



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
7	19	OCTUBRE	2023

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho
 Telefono: 978460843

PROVEEDOR : LOAYZA SALVATIERRA MAGALY
RUC : 10445189753
DIRECCION : AV.CUZCO MZA K LTE 01 SAN JUAN BAUTISTA-HUAMANGA-AYACUCHO

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	BRAZOS PARA CANALETAS 3/4 X 1/8 30CM-IMP	1	UNIDAD	6.00	6.00
2	CANALETA 0.40 X 2.40 C 1/32 (0.75MM)-IMP	10	UNIDAD	36.00	360.00
3	TB NEGRO CUAD 4" X 3 MM RJ-PRECOR	4	UNIDAD	255.00	1,020.00
4	TB NEGRO RECT 40 X 80 X 3MM X 6 -IMP	17	UNIDAD	172.00	2,924.00
OBRA:"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"					

SUBTOTAL	S/	3,652.54
IGV (18%)	S/	657.46
TOTAL	S/	4,310.00

AUTORIZADO POR:

RIMALT SAC.
 RUC: 20607222950

GERENTE GENERAL

Rosa Lina Cordova Paquiayaur
 Rosa Lina Cordova Paquiayaur
 REPRESENTANTE LEGAL

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con



Venta de Perfiles Metálicos, Tubos LAC y LAF,
 Coberturas, Laminados, Materiales de Construcción,
 Bricks, Cemento, Hierro, Planos LAC y LAF,
 Accesorios para Carpintería Metálica.
 Av. Cusco No. 1705
 San Juan Bautista - Huamanga - Ayacucho
 (ref: 01 calle antes de la curva Llamaces)

RUC 10445189753
FACTURA
ELECTRÓNICA
F002-004210

LOAYZA SALVATIERRA MAGALY
 AV. CUSCO MZA. K LOTE. 01
 SAN JUAN BAUTISTA - HUAMANGA - AYACUCHO
 Tlf.: (086) 637281 / Cel.: 982 471 519. Correo: magalyts2910@gmail.com

CLIENTE
RUC : 20607222950
DENOMINACIÓN : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.
DIRECCIÓN : JR. 28 DE JULIO MZ. 682, AYACUCHO, HUAMANGA, AYACUCHO

FECHA EMISIÓN : 19/10/2023
FECHA DE VENC. : 19/10/2023
MONEDA : SOLES

CANT.	UM	CÓD.	DESCRIPCIÓN	V/U	P/U	IMPORTE
1	NIU	UND	BRAZOS PARA CANALETAS 3/4 X 1/8 30 CM - IMP	5.085	6.000	6.00
10	NIU	UND	CANALETA 0.40 X 2.40 X 1/32(0.75MM) - IMP	30.508	36.000	360.00
4	NIU	UND	TB NEGRO CUAD 4" X 3MM RJ - PRECOR	216.102	255.000	1,020.00
17	NIU	UND	TB NEGRO RECT 40 X 80 X (3MM) X 6.00 M - IMP	145.763	172.000	2,924.00

GRAVADA S/ 3,652.54
IGV 18.00 % S/ 657.46
TOTAL S/ 4,310.00

IMPORTE EN LETRAS: CUATRO MIL TRESCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES: Hora: 03:31:40 p. m.
FORMA DE PAGO: [CONTADO]

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, para ver el documento visita
<https://siscomfact.pse.pe/10445189753>

Emitido mediante un **PROVEEDOR Autorizado por la SUNAT** mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315





Transferiste

S/ 4,310.00

de forma inmediata

Tu transferencia inmediata se realizará en
10 minutos como máximo.

Cuenta cargo:

Millonaria Soles
440 3161636846

Cuenta destino:

Banco de Crédito del Perú
Magaly Loayza Salvatierra
002 220 191927054009 29

Comisión:

GRATIS

Fecha y hora:

19 Oct 2023 04:04 PM

Código de operación:

00627775